UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE

Coord. Rettorato/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni D.R. EZ
IL RETTORE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi del Molise, ed in particolare I’art. 31;

VISTA la legge 18.3.89, n. 118;

VISTO il D.R. n. 286 del 5 aprile 2012 con il quale ¢ stato istituito il Dipartimento di
Scienze Umanistiche, Sociali e della Formazione e costituito il relativo
Consiglio;

VISTO il D.R. n. 331 del 19 aprile 2012 con il quale ¢ stata disposta la nomina del

prof. Paolo MAURIELLO a Direttore del Dipartimento di Scienze
Umanistiche, Sociali e della Formazione per un triennio a decorrere dalla data
del 1° maggio 2012;

VISTE le dimissioni del 18 dicembre 2013 presentate dal citato docente dalla carica
di Direttore del suddetto Dipartimento; ‘
VISTO il verbale del 29 gennaio 2014 del Consiglio del predetto Dipartimento, dal

quale risulta eletto Direttore della medesima struttura il Prof. Vincenzo DI
NUOSCIO, professore ordinario di Logica e filosofia della scienza;

VISTA ’opzione per il regime di impegno a tempo pieno, esercitata dal predetto
docente il 1° novembre 2006 e mai mutata;

CONSTATATA la regolarita delle operazioni elettorali;

DECRETA

Il Prof. Vincenzo DI NUOSCIO & nominato Direttore del Dipartimento di Scienze Umanistiche,
Sociali e della Formazione dell’Universita degli Studi del Molise per un triennio a decorrere dalla

data del presente provvedimento.

Campobasso, li <

(Prof. Gﬁfi}?f?%ﬂb

86100 Canposasso Via D Savcrrs - Tev. 0874 4041




